SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
Departamento de Parcerias

Rua Libero Badaró, 119, 8º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: 11-2833-4150

Despacho Rerratificação

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania

ASSUNTO: Rerra ficação do cronograma de prazos do Edital de Chamamento Público nº
CPB/003/2023/SMDHC/CPM, que visa à seleção de organizações da sociedade civil interessadas em
celebrar termo de colaboração, que tem por objeto a gestão dos Centros de de Referência e Cidadania
da Mulher - Casa da Mulher.

DESPACHO

01. À vista dos elementos que instruem o presente, atendendo ao disposto no item 27.2 do Edital
epigrafado, na qualidade de autoridade competente desta Pasta, e com fundamento na Lei Federal nº
13.019/2014 e Decreto Municipal nº 57.575/2016, RERRATIFICO o item 1.6, para:

Onde constava:

1.6. Cronograma da fase de seleção:

-  23/06 a 29/06  - Prazo para apresentação de impugnação contra o edital

Passa a constar:

1.6. Cronograma da fase de seleção:

- até 23/06 - Prazo para apresentação de impugnação contra o edital

0 2 . Permanecem inalteradas os demais itens do Edital de Chamamento Público nº
CPB/003/2023/SMDHC/CPM.

03. Publique-se.

São Paulo, 06 de junho de 2023.

(assinado eletronicamente)

SONIA FRANCINE GASPAR MARMO
Secretária Municipal de Direitos Humanos e Cidadania

Editais nº 410789
Disponibilização: 07/06/2023
Publicação: 07/06/2023

Despacho Rerratificação 084460587         SEI 6074.2023/0000579-1 / pg. 1

Sonia Francine Gaspar Marmo
Secretário(a) Municipal
Em 06/06/2023, às 19:55.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 084460587 e o código CRC FCE7B103.

Referência: Processo nº 6074.2023/0000579-1 SEI nº 084460587

Despacho Rerratificação 084460587         SEI 6074.2023/0000579-1 / pg. 2

	Despacho Rerratificação 084460587